
MIUR – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
Ambito Territoriale di Vibo Valentia N. 2  Rete di Ambito VV 013

Istituto Comprensivo Statale “ A. Vespucci”
Via Stazione snc, 89900 Vibo Valentia Marina Tel. 0963/572073 

Cod.mecc.:VVIC82600R – C.F.: 96013890791 
Codice univoco UFE: UFBK1N - Codice IPA: istsc_vvic82600R 

E-mail:vvic82600r@istruzione.it  - Pec: vvic82600r@pec.istruzione.it  
Sito Web: http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it 

A tutto il personale docente e Ata  
Alunni e genitori  

Sito web istituzionale  
ATTI  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota prot. n. 625 del 07/01/2021 del Comune di Vibo Valentia Dipartimento 2 - 
settore 5 - servizio 1 - Infrastrutture e reti, acquisita al ns. prot. al n. 129 del 08/01/2021, 
relativa alla verifica di vulnerabilità sismica degli edifici comunali di Vibo Valentia e frazioni, 
che interessa in particolare i ns plessi dell’infanzia Cementificio e infanzia e primaria Lon-
gobardi;  
CONSIDERATA la richiesta dell’Ufficio comunale e al fine di consentire i sopralluoghi e 
l’avvio urgente della campagna di indagine diagnostica su tali edifici scolastici; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche in presenza:  
- per il plesso dell’infanzia Cementificio nei giorni di martedì 12 e mercoledì 13 gennaio 
2021 
- per il plesso dell’infanzia e della primaria di Longobardi nei giorni di giovedì14 e ve-

nerdì 15 gennaio 2021. 
I suddetti plessi garantiranno la presenza del personale scolastico di vigilanza per consen-
tire i lavori di indagine diagnostiche dalle ore 9:00 alle 17:30. 
Le attività didattiche nei giorni indicati proseguiranno ovviamente a distanza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Maria Salvia 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
   dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 e”

mailto:vvic82600r@istruzione.it
mailto:VVIC82600R@PEC.ISTRUZIONE.IT



